
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



8

8.2   nástěnky, tabule, flipcharty 
8.5   prezentační stojany, knihy  
8.7   prezentační systém Tarifold 
8.8   hůlková vazba, vázací systémy  
8.9   kroužková vazba   

8.11   tepelná vazba  
8.12   laminování dokumentů   
8.14   konfereční desky, diplomatky    
8.15   aktovky, diáře Filofax   
8.16   diáře ADK, Filofax

Teď když jsme se naučili létat v povětří jako ptáci a potápět se jako ryby, 
zbývá už jen jediné – naučit se žít na zemi jako lidé.

George Bernard Shaw

08inn_PRE-12-final.indd   108inn_PRE-12-final.indd   1 10.12.12   19:5910.12.12   19:59



288..222222222
nástěnky

SAMOLEPÍCÍ NÁSTĚNKY POST-IT
Samolepící nástěnka umožňuje přichycení dokumentů bez špendlíků. Opatřena sníma-
telnou krycí fólií. 2 způsoby upevnění - na textilní povrchy a na ostatní. 
Rozměry: 585 x 460 mm.

NÁSTĚNKY POST-IT BAREVNÉ
Samolepící nástěnky barevné bez rámu. Montážní materiál pro připevnění na stěnu je 
součástí dodávky.
Rozměry: 585 x 460 mm. 

SAMOLEPICÍ NÁSTĚNKA
Samolepicí nástěnka 58 x 46 cm. Jednoduché nalepování a odlepování dokumentů a 
vzkazů bez jakéhokoliv poškození. Přichycení na zeď a další suché povrchy pomocí přilo-
žených oboustranně lepicích úchytů.

SAMOLEPÍCÍ PĚNOVÁ NÁSTĚNKA HOPAX

KORKOVÉ TABULE

Samolepicí pěnová nástěnka 210 x 297 mm – formát A4. Jednoduché nalepování a
odlepování dokumentů a vzkazů.  Přichycení na zeď a jiné suché povrchy pomocí přilože-
ných oboustranně lepicích montážních čtverečků.

Korková tabule nejvyšší kvality v dřevěném rámu.  Závěsný systém a upínáčky součástí 
dodávky. Vrstvení korku je 10 mm.

KORKOVÉ TABULE V HLINÍKOVÉM RÁMU
Kvalitní korkové tabule v hliníkovém rámu s dekorativními plastovými rohy. U každé 
nástěnky  sada na připevnění na zeď a barevné špendlíky.

ŠPENDLÍKY A PŘIPÍNÁČKY NA TABULE NAJDETE NA STR. 5.15

Barva Obj. číslo Cena
Hnědá 3M558H 335,00

Barva Obj. číslo Cena
Červená 3M558LR 335,00
Námořnická modř 3M558NB 335,00

Barva Obj. číslo Cena
Šedá HO23024 195,00
Hnědá HO23023 195,00

Barva Obj. číslo Cena
Hnědá – korek HO23033 97,40
Černé květiny HO23035 97,40
Modré květiny HO23036 97,40

Rozměr Obj. číslo Cena
60 x 90 cm ES500971 344,00
60 x 100 cm ES500972 531,00
60 x 120 cm ES500973 623,00
90 x 120 cm ES500974 871,00

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena 
60 x 90 AKN6090 479,00
90 x 120 AKN90120 798,00
90 x 180 AKN90180 1576,00
100 x 150 AKN100150 1490,00
120 x 180 AKN120180* 1904,00
100 x 200 AKN100200* 1936,00 * zboží jen na objednávku

08inn_PRE-12-final.indd   208inn_PRE-12-final.indd   2 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 388.3333333
tabule, magnety

Nástěnná tabule s bílou, lakovanou popisovatelnou  plochou, magnetická, odolná pro-
ti zlomení. Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. Hliníkový profi lový rám a 
rohové spojky. Dodávka včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na 
výšku nebo na šířku.

SLIM BOARD

MAGNETY BAREVNÉ

MAGNETICKÉ TABULE CLASSIC
Bílé magnetické tabule s hliníkovým rámem, popisovatelné za sucha stíratelnými popi-
sovači. Praktická  odkládací lišta pro popisovače, kompletní  sada pro připevnění na zeď 
součástí dodávky.

MAGNETICKÉ TABULE PREMIUM

MAGNETICKÁ TABULE REVOLVER

Magnetické bílé tabule s prémiovým hliníkovým rámem galvanizovaným stříbrem pro 
vyšší odolnost proti oděru  v profi lu ALU 23. Tabule jsou  popisovatelné za sucha stíra-
telnými popisovači, s odkládací lištou a sadou pro připevnění na zeď. Vyznačují robustní 
konstrukcí, která odolává změnám teplot i vlhkosti. 
Zadní strana tabule je opatřena pozinkovaným plechem.  Záruka na lakovaný povrh 
tabule 10 let.

Magnetická oboustranná tabule s horizontálním otáčením na mobilním stojanu. Obou-
stranně popisovatelná s lakovaným magnetickým povrchem. Hliníkový mobilní stojan, 
čtyři uzamykatelná pojezdová  kolečka zajišťují jak snadný přesun tabule, tak i její sta-
bilitu pro prezentaci. Plastové trny na zavěšení fl ipchartového bloku, odkládací lišta na 
popisovače.

Ploché magnety  poslouží k připevnění vašich dokumentů, fotografi í a jiných materiálů 
na jakýkoliv magnetický povrch. Magnety dodáváme ve 2 velikostech a v 5 různých bar-
vách, vám pak stačí  jen zapojit  fantazii a  i chladná nástěnka rozkvete a oživí prostor 
pracovny či kanceláře. 

XX - barva (bílá, černá, modrá, žlutá, červená)

STÍRATELNÉ POPISOVAČE NA BÍLÉ TABULE NAJDETE NA STR. 2.4, 2.9 A 2.15

Oboustranné korkové tabule v dřevěném rámu.  Povrch tabule je z kvalitního korku, jád-
ro tabule tvořeno speciální pěnovou hmotou, která nejen tabule zpevňuje, ale omezuje 
poškození povrchu tabule špendlíky a připínáčky. 

KORKOVÉ TABULE CONCORDE

Rozměr (cm) Objednací číslo Cena
45 x 60 DA96150 490,00
60 x 90 DA96151 680,00
90 x 120 DA96152 1162,00
90 x 180 DA95153 2816,00

Popis Obj. číslo Cena
Magnety 20F kulaté, 20 x 8 mm, nosnost 0,3 kg PEMK20+XX 11,00
Magnety 30F kulaté, 30 x 10 mm,nosnost 0,6 kg PEMK30+XX 14,00

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena  
45 x 60 ATM4560 396,00
60 x 90 ATM6090 495,00
90 x 120 ATM90120 1006,50

Rozměr (cm) Obj.číslo Cena
60 x 90 ATMP6090 1095,00
90 x 120 ATMP90120 1798,00
90 x 180 ATMP90180 3712,00

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena
90 x 120 ATR90120 6283,00
150 x 100 ATR150100 7157,00
180 x 120 ATR180120 7829,00

Rozměr (cm) Obj. číslo Cena 
40 x 60 VKN4060 88,00
60 x 90 VKN6090 170,00
90 x 120 VKN90120 495,00

VV nnnaababídcee iii ttabulele rozmzměěrrů 150500xx1x100; 
22020200x1000000; 1800xx12200 aa 2240 x0 xx1120120 cmm. 
Cenovovovou nababídkuku včvčetněě ddoddodací lhlhůtyůtyty 
VámVámám připripravímme e nna vyžvyžžádádádání obrobrateteemm.m.

08inn_PRE-12-final.indd   308inn_PRE-12-final.indd   3 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



488..444444444
fl ipcharty, doplňky k mag. tabulím, čistící prostředky

FLIPCHART PERSONAL 
Bílá magnetická tabule ve stabilním kovovém rámu. 
Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači. 
Držák papírů na přestavitelných kovových čepech, fi -
xace papírů kovovou svěrnou lištou, odkládací polič-
ka. Třínohý stativ se třemi pojistnými šrouby umož-
ňuje plynulé nastavení výšky fl ipchartu před vlastní 
prezentací až na 200 cm.

FLIPCHART INFO
Bílá, oboustranně lakovaná, tvrdá dřevovláknitá des-
ka, zasazená do stabilního kovového rámu, popiso-
vatelná za sucha stíratelnými popisovači. Držák pa-
pírů na přestavitelných kovových čepech pro obvyklé 
formáty bloků, fi xace papírů kovovou svěrnou lištou, 
odkládací polička. 
Vybavena třínohým stativem s pojistnými šrouby pro 
plynulé nastavení výšky fl ipchartu před vlastní pre-
zentací až na 200 cm.

FLIPCHART YSA2
Magnetický fl ipchart s lakovaným kovovým 
povrchem, popisovatelný za sucha stíratelný-
mi popisovači.
Speciální způsob upínání umožňuje použití 
bloků s jakýmkoli děrováním i bez. Plocha 
fl ipchartu je orámována hliníkovým rámem a 
opatřena odkládací lištou. 
Rozměr tabule 100 x 70 cm.

Teleskopické ukazovátko s tuhou - mož-
nost výměny náplně, výsuvné až do 60 
cm. Laserové ukazovátko ve tvaru tužky, 
délka 14 cm. 

Papírový blok , rozměr 95 x 68 cm, obsa-
huje 20 listů, 70 g/m2.

UKAZOVÁTKA

PAPÍROVÝ BLOK PRO FLIPCHART BÍLÝ

Čisticí kapalina na bílé, stíratelné tabule. Snadné 
použití s vynikajícími výsledky. 
Stačí pouze nanést na hadřík a setřít . 
Hmotnost: 160 g

Čistící kapalina na bílé tabule

Mimořádně jemné a vysoce savé utěrky z netka-
ného textilu o rozměrech 15x15 cm. Ideální pro 
údržbu  bílých tabulí v kombinaci s čistícím rozto-
kem. Utěrky se netrhají, nezanechávají chloupky 
ani šmouhy. Balení obsahuje 40 ks utěrek.

Čistící roztok na bílé popisovatelné tabule. Perfektně od-
straňuje nečistoty z povrchu tabulí a současně konzervuje a 
chrání citlivý povrch tabule. 
Praktické balení v plastové lahvičce s mechanickým rozpra-
šovačem pro snadnou aplikaci i na velké plochy.

PROSTŘEDKY NA ÚDRŽBU BÍLÝCH
A MAGNETICKÝCH TABULÍ

Čisticí roztok na bílé tabule 2x3

Stírací hydrofilní utěrka na bílé tabule

Houbička magnetická s filcem,
náhradní vložka na mag. houbu

POPISOVAČE NA FLIPCHART NAJDETE NA STR. 2.6

Obj. číslo Popisovatelná plocha v cm Celková výška v cm Hmotnost kg Cena
DA95010 67 x 90 200 9,8 2410,00

Obj. číslo Cena

DSFN 98,00

Obj. číslo Popis Cena
DA95095 Teleskopické ukazovátko 170,00
DA95137 Laserové ukazovátko 908,00

Obj. číslo Cena
AFYSA2 1375,00

Obj. číslo Popisovatelná plocha v cm Celková výška v cm Hmotnost kg Cena
DA95009 67 x 90 200 6,8 1980,00

Obj. číslo Cena 

AVUH 74,30

Obsah Obj. číslo Cena
200 ml ACRBT200 128,00
500 ml ACRBT500 265,00

Obj. číslo Cena
PEMH 204,00

Obj. číslo Cena
PEMHN 118,00

Houbička magnetická 
s fi lcem.

Náhradní vložka na 
mag. houbu (10 ks).

Obj. číslo Cena
UCCKBT 33,80

08inn_PRE-12-final.indd   408inn_PRE-12-final.indd   4 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 588.55555555
prezentační knihy, stojany, vitríny, kliprámy

Interiérové informační tabulky 
s originálním hliníkovým klaprá-
mem, umožňujícím rychlou vý-
měnu prezentačních materiálů. 
Součástí balení je i antirefl exní 
folie o síle 0,5 mm, která doku-
ment chrání před poškozením a 
blednutím. Rám o šířce 25 mm 
je vyroben z eloxovaného hliníku. 
Dodáváno v provedení s kulatými 
rohy. Montážní sada součástí 
balení.

KLIPRÁM

Elegantní vitríny pro vnitřní - interiérové 
použití. Hliníkový rám a dveře uzamyka-
telné imbusovým klíčem,bezpečnostní 
sklo z tvrzeného polykarbonátu. Zadní 
strana vitríny z pozinkovaného plechu,  
vnitřní plocha bíle lakovaná,  popisova-
telná stíratelnými popisovači. V ceně 
montážní sada..

VITRÍNA VNITŘNÍ UZAMYKACÍ

PREZENTAČNÍ STOJÁNEK S JMENOVKOU
Stolní prezentační stojan s vysoce kvalitním hliníkovým podstavcem a transparentním 
akrylovým  panelem pro prezentaci letáků, jídelních lístků atd. Malý přídavný panel může 
být použit jako stojan na vizitku. Nabízíme ve formátu A4, A5.
Rozměr přídavného panelu: 54 x 90 mm. 

PREZENTAČNÍ KNIHA A4

PREZENTAČNÍ KNIHA A3

Prezentační knihy s pevnými deskami a napevno vloženými lesklými průsvitnými obaly. 
Knihy jsou na hřbetu opatřeny popisovacím štítkem, mají černé, neprůhledné desky. 
Výrobce: Auro

Prezentační knihy s pevnými deskami a  dvaceti napevno vlože-
nými lesklými průsvitnými obaly. Knihy
jsou na hřbetu opatřeny 
popisovacím štítkem, 
mají černé desky.

„A“ REKLAMNÍ STOJAN
Klasický reklamní stojan v novém moderním designu pro prezentaci   plakátů a oznámení 
nejrůznějšího formátu. Lehký, odolný -  z eloxovaného hliníku. Klip rám o šíři 32 mm s ku-
latými rohy. Průhledná krycí antirefl exní fólie chrání prezentované materiály před vodou 
či prachem a současně omezuje vyblednutí barev slunečním zářením.

Formát A0 A1 A2 A3 A4
Rozměr v mm: 841 x 1189 594 x 841 420 x 594 297 x 420 210 x 297
Objednací číslo: AKLA0 AKLA1 AKLA2 AKLA3 AKLA4
Cena 1605,00 981,00 681,00 542,00 485,00

Rozměry cm 60 x 90 90 x 120 120 x 180
Objednací číslo AVV6090 AVV90120 AVV120180
Cena 3253,00 5210,00 8387,00

Obj. číslo Rozměr mm Cena
DA8593 340 x 220 x 34 392,00
DA8592 255 x 160 x 34 265,00

Provedení Obj. číslo Cena
10 obalů IVEPK10 24,00
20 obalů IVEPK20 30,00
30 obalů IVEPK30 39,00
40 obalů IVEPK40 48,00
60 obalů IVEPK60 65,00
80 obalů IVEPK80 111,00
100 obalů IVEPK100 127,00

Obj. číslo Cena
PCPKA320 208,50

Formát Rozměr mm Obj.  číslo Cena
A2 420 x 594 ARSA2 2206,00
A1 594 x 841 ARSA1 2744,00
A0 841 x 1189 ARSA0 3797,00
B2 500 x 700 ARSB2 2450,00
B1 700 x 1000 ARSB1 3469,00

ý p
i obaly. Knihy
eny 

08inn_PRE-12-final.indd   508inn_PRE-12-final.indd   5 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



688..66666666666
prezentační stojany

Součástí sady jsou 4 prezentační odkladače. 1 adaptér, 2 šroubky a 2 hmoždinky pro 
možné upevnění odkladačů na zeď. Vynikající pomocník pro profesionální prezentaci va-
šich katalogů, propagačních materiálů apod.

PREZENTAČNÍ SADA LEITZ PREZENTAČNÍ ODKLADAČE LEITZ
Samostatné dokoupitelné odkladače.
Rozměry (v x š x h): 280 x 260 x 160 mm.

STOJAN SHERPA SET
Držák na zeď včetně 10-ti rámečků. Jednoduchá manipulace, snadné připevnění na zeď 
či jinou vertikální plochu.
Balení obsahuje 10 prezentačních rámečků.

STOJAN SHERPA NA STŮL
Pultový stojan včetně 10-ti rámečků. Pevný stojan na vodorovné plochy pro prezentaci 
Vašich dokumentů. Elegantní design, protiskluzový povrch podstavce, vysoká stabilita, 
jednoduchá manipulace. Možnost rozšiřovacími moduly zvětšit kapacitu až na 200 rá-
mečků. Balení obsahuje 10 rámečků.

SHERPA RÁMEČEK
Prezentační rámečky pro stojany SHERPA chrání Vaše dokumenty před poškozením při 
práci. Rozlišující štítek není součástí dodávky. Barva: černá -01, červená -03,  žlutá -04, 
zelená -05, tm. modrá -07, šedá -10, grafi t -37, sv. fi alová -44.
Číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu.

SHERPA VARIO
Multifunkční  prezentační stojan s 10-ti barevnými rámečky z polypropylenu formátu 
A4. Variabilní kovový držák, využitelný jako stolní nebo nástěnný, vysoce mechanicky 
odolný. Rámečky lze snadno vyjímat a měnit jejich polohu na stojanu rotací až o 90°, 
systém tak umožňuje využití formátu A4 na výšku či na šířku. Barvy rámečků: černá, 
červená, žlutá, zelená, tmavě modrá.

Barva Obj. číslo Cena
Čirá ES54000002 805,00
Průhledná modrá ES54000034 805,00
Průhledná šedá ES54000092 805,00

Barva Obj. číslo Cena
Čirá ES54010002 199,00
Průhledná modrá ES54010034 199,00
Průhledná šedá ES54010092 199,00

Obj. číslo Popis Cena
DU5632 Stojan Sherpa 1671,00
DU5624 Sherpa-rozšiřující modul 307,00

Obj. číslo Cena
DU5606 63,00

Obj. číslo Cena
DU5579 1618,00

Obj. číslo Cena
DU5631 917,00

Jednoduše připojitelné, pouhým 
nasunutím vytvoříte sadu až osmi 
zásuvek.

08inn_PRE-12-final.indd   608inn_PRE-12-final.indd   6 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 788.77777777
prezentační systém Tarifold

MAGNETICKÉ A SAMOLEPÍCÍ RÁMEČKY 
DISPLAY FRAME TARIFOLD
Velmi odolný rámeček z ABS plastu, který se po pádu na zem nerozbije. Zadní strana je 
opatřena magnetickou  nebo samolepicí plochou a rámeček je možno umístit na jakékoli 
hladké a čisté místo. Ideální pro označení regálů, skříní, dveří apod. Barvy a obj. čísla v 
tabulce.
Balení obsahuje 4 ks rámečků.

Kapsy vhodné na zviditelnění  veškerých informací. Kapsa je opatřena nepermanentním 
lepidlem a lze ji tedy opakovaně přemístit. S výhodou lze kapsy nalepit na skleněné 
plochy využít je tak k oboustranné prezentaci materiálů. Formát A4, mix barev. 
Cena za 5 ks.

SAMOLEPÍCÍ KAPSY TARIFOLD

Šedý pultový stojan z lakovaného ocelového plechu se 4 aretovacími zarážkami pro 
uchycení kapes na požadované stránce. Kapacita: 10, 20 nebo 30 kapes formátu A4 s 
úchyty. Dodáván samostatně, bez kapes.

PULTOVÝ STOJAN TARIFOLD

MAGNETICKÉ KAPSY TARIFOLD
Magnetické kapsy drží na každém hladkém kovovém povrchu. Okraje kapes jsou vyztu-
ženy ocelovým drátem, díky  magnetické pásce na zadní straně kapsy se snadno přichytí 
na kovových plochách (nástěnka, stroj apod.). K dodání ve formátu A4 na výšku a na 
šířku s černými okraji. Cena za 5 ks.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK TARIFOLD

ZÁVĚSNÉ KAPSY S ÚCHYTY

Šedý kovový nástěnný držák, vyrobený z ocelového lakovaného plechu s kapacitou 10 
kapes a praktickými zarážkami, které zaručí otevření desek na požadované stránce. Jed-
notlivé kapsy lze dokoupit. Dodáván samostatně nebo jako komplet s 10 kapsami for-
mátu A4 v různých barvách (modrá, červená, žlutá, zelená a černá). Pomůcky k upevnění 
držáku na stěnu součástí balení.

Závěsné kapsy s úchyty formátu A4 jsou vyrobeny z vysoce kvalitního, nerefl ektujícího 
PVC. Okraje kapes jsou vyztuženy ocelovým drátem a potaženy plastem v několika 
barevných provedení. Otevírání shora, vhodné pro nástěnný držák nebo pultový stojan. 
Cena uvedena za 10 panelů.

Samolepící Modrá Bílá Červená Žlutá Zelená Cena/4ks
80x45mm TF194851 TF194852 TF194853 TF194854 TF194855 139,00
120x45mm TF194861 TF194862 TF194863 TF194864 TF194865 154,00
Magnetické Modrá Bílá Červená Žlutá Zelená Cena/4ks
80x45mm TF194801 TF194802 TF194803 TF194804 TF194805 139,00
120x45mm TF194811 TF194812 TF194813 TF194814 TF194815 154,00

Obj.číslo Cena
TF134529 640,00

Kapacita Obj.číslo Cena
10 kapes TF224100 1059,00
20 kapes TF224200 1250,00
30 kapes TF224300 1430,00

Popis Obj.číslo Cena
A4 na výšku TF194607 690,00
A4 na šířku TF194627 760,00

Popis Obj.číslo Cena
Držák s 10 kapsami TF414109 1040,00
Samostatný držák TF214000 330,00

Barva Obj.číslo Cena
Modrá TF114001 790,00
Červená TF114003 790,00
Žlutá TF114004 790,00
Zelená TF114005 790,00
Černá TF114007 790,00
Mix barev TF114009 790,00

08inn_PRE-12-final.indd   708inn_PRE-12-final.indd   7 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



888..888888888888
vazba dokumentů

01 02 03 04 05 06 07 10 19

DURACLIP
Desky  formátu A4 s klipem ze speciální oceli, průhlednou přední a barevnou zadní 
stranou. Vhodné pro archivaci a prezentaci neděrovaných dokumentů. Snadná a rychlé 
zakládání a vyjímání dokumentů. 
Kapacita: Duraclip 30 – 30 listů, Duraclip 60 – 60 listů.

FÓLIE K LIŠTÁM A4
Vazba dokumentů  jednoduše,  bez jakéhokoliv poškození vázaných listů, bez vázacího 
stroje. Svázané listy jsou pohromadě, připraveny kdykoliv k použití, vazbu můžete libo-
volně měnit a obnovovat. Průsvitná fólie z PVC spolu s rychlovaznou lištou poslouží jako 
ochrana pro neděrované spisy. Obzvláště vhodná pro nasouvací lišty. 
Kapacita: 1-100 listů A4. 
Balení: 50 ks

SWINGCLIP
Popypropylenové  desky s barevným plastovým klipem a průhlednou přední stranou. 
Vhodné pro archivaci a prezentaci neděrovaných dokumentů. Snadná a rychlé zakládání 
a vyjímání dokumentů. Kapacita 30 listů formátu A4. Číslo vybrané barvy připojte k 
objednacímu číslu.

HŮLKOVÁ VAZBA
Plastová hůlková vazba pro pohodlné a pevné vázání dokumentů. Listy není potřeba 
děrovat, lepit či sešívat. Vazbu lze použít opakovaně a jednotlivé dokumenty jsou kdy-
koliv k dispozici nepoškozené.

NASOUVACÍ LIŠTA A4 30 LISTŮ S 
EURODĚROVÁNÍM
Možno uložit do pořadače, kapacita 30 listů, barva: trans-
parent.

NASOUVACÍ LIŠTA A4 30 LISTŮ

NASOUVACÍ LIŠTA A4 60 LISTŮ S 
EURODĚROVÁNÍM

Kapacita 30 listů 80 g (3 mm). Číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu.

NASOUVACÍ LIŠTA A4 60 LISTŮ
Kapacita 60 listů 80 g (6 mm). Číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu.

Možno uložit do pořadače, kapacita 60 listů, barva: trans-
parent.

Popis Obj. číslo Cena
Duraclip 30 DU2200 28,00
Duraclip 60 DU2209 33,90

Číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu.
Obj. číslo Cena
DU2919 360,00

Obj. číslo Cena
DU2260 24,60

Obj. číslo Cena
DU2904 7,00

Obj. číslo Cena
DU2902 6,70

Barva Číslo
Černá 01
Bílá 02

Červená 03

Žlutá 04

Zelená 05

Modrá 06

Tm.modrá 07

Šedá 10

Transparent. 19

Obj. číslo Cena
DU2900 3,60

Obj. číslo Cena
DU2901 3,90

Číslo vybrané barvy připojte k objednacímu číslu.
Barva Číslo
Černá 01
Bílá 02

Červená 03

Žlutá 04

Zelená 05

Modrá 06

Tm.modrá 07

Šedá 10

Barva Číslo
Červená 03

Žlutá 04

Zelená 05

Modrá 06

Transparent. 19

Barva Číslo
Černá 01
Bílá 02

Červená 03

Žlutá 04

Zelená 05

Modrá 07

08inn_PRE-12-final.indd   808inn_PRE-12-final.indd   8 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 988.999999999
kroužková vazba

COMBIND 500, 500E
Profesionální velkokapacitní krouž-
kové vazače ke snadnému použití. 
Vertikální děrování - horizontální vá-
zání. Stroje obsahují 2-děrovačku. 
Technické parametry a obj. čísla v 
tabulce.
Záruka 3 roky.

Jednoduchý a lehký model pro vazbu do plastových hřbetů. Děruje až 8 listů nebo 1 PVC 
desky. Max. kapacita vázání je 145 listů ( průměr hřbetu 16 mm). Váže do formátu A4 
(21 děr). Se zásobníkem na odřezky a s manuálně nastavitelným příložníkem. Vertikální 
děrování - horizontální vázání. 
Záruka 3 roky.

COMBIND 100

Vazač dokumentů do formátu A4 do plastových hřbetů. Samostatná páka pro otví-
rání plastových hřbetů, obouruční pro děrování dokumentů. Vhodný do kanceláří pro 
vytváření profesionálních dokumentů. Najednou prosekne 12 listů papíru 80 g, sváže 
max. 500 listů. Nastavitelný postranní doraz a hloubka prosekávání, odpadní zásuvka, 
měrka hřbetu.

DSB CB122

COMBIND 300
Kompaktní a výkonný vazač pro vazbu do plastových hřbetů.  Děruje až 15 listů nebo 2 
PVC desky. Max. kapacita vázání je 145 listů (průměr hřbetu 16 mm). Váže do formátu 
A4 (21 děr). Se zásobníkem na odřezky, s manuálně nastavitelným příložníkem. Vertikál-
ní děrování - horizontální vázání. 
Záruka 3 roky.

DSB CB60

DSB CB 180

Jednoduchý kompaktní stroj pro vázání dokumentů formátu A4 do plastových hřbetů. 
Vhodný pro domácí kanceláře na příležitostné použití. Je vybaven oddělenými pákami 
pro děrování a roztažení hřbetu a měřidlem velikosti hřbetu. Najednou prosekne až 6 
listů (21 otvorů) a sváže až 95 listů.

Vazač pro plastovou vazbu do formátu A4 s praktickými doplňky. Nový originální design, 
který dbá na vysokou míru stability během operací, potřebných pro děrování nebo vá-
zání. Nastavitelná hloubka okraje nabízí optimální nastavení, integrované měřítko veli-
kosti kroužku doporučí správnou velikost. Oddělené páky pro děrování a vázání. Tlačítko 
zámku udrží stroj v pozici vhodné pro lepší skladování. Dva vysaditelné segmenty pro 
nestandardní formáty.  Max. kapacita vazby  500 listů 80g/m², děrování 18 listů 80g/
m², pracovní šíře 300 mm. Hmotnost 5 kg,  rozměry š x h x v mm: 405x295x170

Typ Combind 500 Combind 500E
Pohon Manuální Elektrický
Kapacita děrování 25 listů 28 listů
Kapacita vázání 500 listů 500 listů
Formát A4, A5, Us-Letter A4, A5, Us-Letter
Zásobník na odřezky Ano Ano*
Nastavení hloubky děr. Ano Ano
Obj.číslo ES73020000 ES73030000
Cena 7550,00 14170,00 *zvuková signalizace při naplnění

Obj. číslo Cena
ES73010000 1166,00

Obj. číslo Cena
ACOCB122 2322,00

Obj. číslo Cena
ES13263 3837,00

Obj. číslo Cena
ACOCB60 1112,00

Obj. číslo Cena
ACOCB180 3453,00

08inn_PRE-12-final.indd   908inn_PRE-12-final.indd   9 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



10888.1111111111100000000000
kroužková vazba

HŘBETY PRO ZAVĚŠENÍ PRO KROUŽKOVÉ VAZAČE

Nejrozšířenější způsob kroužkové vazby do pružných plastových hřbetů, vyniká svojí 
jednoduchostí, možností opětovného rozebrání 
a také zajímavou pořizovací cenou.

PLASTOVÉ HŘBETY PRO KROUŽKOVÉ VAZAČE
Kroužková vazba s důrazem na eleganci a vzhled. Listy jsou otočné o 360°, vazba je 
nerozebíratelná. Rozteč oček 3/1“ (3 otvory na palec), délka 300 mm, 34 oček/A4. 
Optimální pro svazky do cca 120 listů 80 g papíru.

DRÁTĚNÉ HŘBETY PRO VAZBU

Kulaté hřbety, typ vazby 9/16“, 21 kroužků na A4

Oválné hřbety, typ vazby 9/16“, 21 kroužků na A4

Prostým nasunutím transparentního pásku s univerzální perforací na plastový nebo ko-
vový hřbet umožníte ukládat vaše svázané dokumenty do pořadačů.

Průměr hřbetu (mm) Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80g) Objednací číslo Ćena
6,4 100 21 – 35 XKDH6 303,00
8 100 36 – 50 XKDH8 415,00
9,5 100 51 - 65 XKDH10 460,00
12,7 100 81 – 100 XKDH12 623,00
13,7 50 101 - 120 XKDH14 384,00

Název Počet kusů v balení Objednací číslo Cena
9/16“ (21 kroužků) 100 XKHZ 245,00
3/1 (34 oček) 100 XKHZ3 301,00

Průměr hřbetu (mm) Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80g) Objednací číslo Cena
6 200 11 - 20 XKPH6 110,00
8 100 21 - 40 XKPH8 60,00
10 100 41 – 55 XKPH10 73,00
12,5 100 56 - 80 XKPH12 114,00
14 100 91 – 100 XKPH14 157,00
16 100 101 – 120 XKPH16 193,00
19 100 121 – 150 XKPH19 233,00
22 50 151 – 180 XKPH22 150,00
25 50 181 – 210 XKPH25 188,00

Průměr hřbetu (mm) Počet kusů v balení Kapacita (listů papíru 80g) Objednací číslo Cena
28 50 201 – 245 XKPH28 233,00
32 50 246 – 280 XKPH32 227,00
38 50 281 – 340 XKPH38 264,00
45 50 341 – 410 XKPH45 292,00
51 50 411 - 510 XKPH51 314,00

Barvy: černá, bílá, červená, modrá, zelená, žlutá

Barvy: černá, bílá, modrá

08inn_PRE-12-final.indd   1008inn_PRE-12-final.indd   10 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 888.118.11111111111111111
kroužková a tepelná vazba

DESKY PRO TERMOVAZBU
Termovazba umožňuje nerozebíratelné spojení jednotlivých listů do svazku. Dokumenty 
se vkládají do desek s transparentní přední stranou. Listy jsou slepeny tepelným lepidlem, 
které je připraveno ve hřbetu desek. Desky pro termovazbu nabízíme ve 2. provedeních:
1. STANDING  - přední strana transp. fólie, zadní strana bílý leštěný karton 250g/m².
2. PRESTIGE -  přední strana transparentní fólie, zadní strana barevný karton 350g/m².
   Barvy: modrá, zelená, šedá, červená.

PŘEDNÍ STRANY PRO KROUŽKOVOU VAZBU ZADNÍ STRANY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
Fólie použité ve spojení s kroužkovým hřbetem vtisknou vašim dokumentům jedinečný 
vzhled a zároveň jim poskytnou nezbytnou pevnost a mechanickou ochranu.

Desky dodávají dokumentu perfektní vzhled a zároveň chrání jeho obsah.

DELTA – imitace kůže
Široká paleta celkem 6 barev, gramáž 250 g, z jedné strany ražba povrchu v imitaci 
kůže, druhá strana hladká matná v barvě desek.
Barvy: bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, černá 

CHROMOLUX – leštěný karton
Elegantní lesklé desky v 6 různých barvách, gramáž 250 g, z jedné strany barevný leš-
těný povrch, druhá strana bílá matná.

Fólie transparentní čiré

Fólie transparentní barevné

Transparentní pevné lesklé desky pro skutečně profesionální vzhled vašich dokumentů.  
Barvy: kouřová, modrá, červená, zelená, žlutá

THERMOBIND 300
Elektrický termovazač vhodný do malé i velké kanceláře. Umožňuje vázat více 
dokumentů najednou. Krátká doba zahřátí. Stupnice pro volbu vhodných de-
sek. Odkládací prostor pro vychladnutí vazby. Automatický start a znamení 
signalizující ukončení vazby. Lehký přístroj. Snadné přenášení.
- kapacita vázání 350 listů
- max. šíře desek 35 mm
- formát A5 a A4
- fi xní teplota
- čas předehřátí 35 - 40 sekund
- rozměry 385 x 185 x 120 mm
- hmotnost 1,9 kg

Název Tloušťka vazby (mm) Kapacita 80 g/m2 papíru Balení ks Obj.číslo Cena   
Desky bílé 1,5 1 - 15 100 XTD1 599,00
Desky bílé 3 16 - 30 100 XTD3 599,00
Desky bílé 4 31 - 40 100 XTD4 599,00
Desky bílé 6 41 - 60 100 XTD6 599,00
Desky bílé 9 61 - 90 100 XTD9 644,00
Desky barevné 1,5 1 - 15 100 XTDB1 869,00
Desky barevné 3 16 - 30 100 XTDB3 869,00
Desky barevné 4 31 - 40 100 XTDB4 869,00
Desky barevné 6 41 - 60 100 XTDB6 869,00
Desky barevné 9 61 - 90 100 XTDB9 899,00

Formát Tloušťka Balení ks Obj.číslo Cena
A4 150 mic 100 XKP15 125,00
A4 200 mic 100 XKP20 167,00
A3 200 mic 100 XKPA3 342,00

Název Gramáž (g/m2) Balení ks Obj. číslo Cena
Chromo – bílý  A3 250 100 XKZA3 464,00
Chromo – bílý  A4 250 100 XKZIBI4 165,00
Chromo – barevný A4 250 100 XKZIBA4 235,00
Delta – A4, barevné 250 100 XKZIA4 192,00
Delta – A4, bílé 250 100 XKZIA4B 192,00

Popis Tloušťka Balení/ks Obj. číslo Cena
Barevné A4    200 mic 100 XKPBAR 200,00

Obj. číslo Cena
ES177182 3887,00

ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

Barvy: bílá, červená, černá, zelená, modrá , žlutá

08inn_PRE-12-final.indd   1108inn_PRE-12-final.indd   11 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



12888.11111111122222222222
laminování dokumentů

DSB 235 TP,  HQ330 DSB FL806 / FL 906
Designové povedený laminátor DSB 235 TP pro laminování dokumentů do formátu A4. 
Uživatelsky příjemné ovládání pomocí dotykového panelu s možností regulace teploty
HQ330 - jednoduchý kancelářský laminátor do formátu A3 pro laminování dokumentů 
i barevných tisků.
Praktický úchyt umožňuje snadné přenášení. Plynule nastavitelná teplota. 

Designově zajímavý jednoduchý kancelářský laminátor , pro laminování dokumentů i 
barevných tisků. Velkou předností je rychlé nahřátí 4 laminovacích válců do pracovního 
režimu, a to již za 1 minutu! Ovládání dotykovým panelem, rychlost laminace 300 mm/
min, zpětný chod, regulace teploty.  

LAMINÁTOR  I-LAM TOUCH A3/A4 TURBO
Už nemusíte mít žádné obavy, jakou tloušťku kapsy zrovna držíte v ruce, díky inteligent-
nímu snímači se rychlost laminace přizpůsobí automaticky! Špičkové vysokorychlost-
ní laminátory pro formát A3/A4, s 80 mic kapsou zalaminují dokument A4 jen za 10 
sekund (laminátor A3) nebo za 26 sekund (laminátor A4).
Laminátory jsou uvnitř vybaveny snímači zahlcení  s automatickou funkcí zpětného cho-
du a vypnutím. Řada I-Lam Touch je vybavena inteligentním snímacím senzorem, který 
automaticky nastaví rychlost laminace při průchodu kapsy s dokumentem.

Záruka 3 roky

LAMINÁTOR I-LAM EASY 
Už nemusíte mít žádné obavy, jakou tloušťku kapsy zrovna  držíte v ruce, díky  pokročilé 
kontrole zahřívání se teplota laminace přizpůsobí  automaticky. Laminátory v atraktiv-
ním zelenobílém designu a kompatním provedení, ideální pro menší kanceláře či domácí 
použití. Možnost optimální laminace fotografi í.  

Záruka 3 roky

DSB 235TP

DSB HQ330

Název 235 TP HQ 330
Max.šíře dokumentu 230 mm 338 mm
Rycchlosst lammiinovánní 300mm/min 250 mm/min
Max.tloušťka fólie 125 mic 125 mic
Nastavitelná teplota ano ano
Hmotnost 1,5 kg 2,4 kg
Obj.číslo XL235TP XL330HQ
Cena 1160,00 1798,00

Model Easy A3 Easy A4 
Maximální velikost kapsy A3 A4
Počet válců 2 2
Tloušťka kapsy v mic 75 (150) - 125 (250) 75 (150) - 125 (250)
Zahřívací doba 6 min 6 min
Doba laminace A4 80 mic 45 s 45 s
Fotografi e Ano Ano
Stand by režim Ne Ne
Zpětný chod  manuální Ano Ano
Příkon 435W 285W
Hmotnost 2,6 kg 2,1 kg
Obj. číslo ES7476 ES7477
Cena 3765,00 2855,00

Název FL806 FL906
Pro formát A4 A3
Laminovací šíře (mm) 238 338
Maxx.tlooušťkkaa fóólie 150 mic 150 mic
Max.tloušťka lamina 0,4 mm 0,4 mm
Hmotnost (kg) 2,9 3,8
Obj.číslo XLFL806 XLFL906
Cena 3215,00 4453,00

Model A3 TURBO A4 TURBO
Maximální velikost kapsy A3 A4
Počet válců 6 4
Tloušťka kapsy v mic 75 (150) - 250 (500) 75 (150) - 250 (500)
Zahřívací doba 5 min 5 min
Doba laminace A4 80 mic 10 s 26 s
Fotografi e Ano Ano
Zpětný chod automatický Ano Ano
Zpětný chod  manuální Ano Ano
Režim Stand by Ano Ano
Příkon 600W 300W
Hmotnost 6,4 kg 3,2 kg
Obj. číslo ES7473 ES7475
Cena 7884,00 4850,00

tloušťka fólie
125 mic

tloušťka fólie
125 mic

100
0

nastavitelná
teplota

100
0

nastavitelná
teplota

A3

A4 tloušťka fólie
150 mic

tloušťka fólie
250 mic

tloušťka fólie
125 mic

100
0

nastavitelná
teplota

A4

A4 A4

A3

A3 A3

08inn_PRE-12-final.indd   1208inn_PRE-12-final.indd   12 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 888.138.1111111113333333
laminování dokumentů

LAMINOVÁNÍ 
Laminováním rozumíme pokrytí povrchu tiskoviny polypropylenovou či polyesterovou fólií. Takto upravený povrch má vysokou mechanickou odolnost a 
stoprocentně odolává vlhkosti (s výjimkou absolutního okraje laminované stránky, kde i při oboustranné laminaci může vlhkost zasáhnout papír). Vyža-
dujeme-li vodotěsnost, musí fi lm přesahovat okraje papíru, a dojde k tzv. zakapsování. Polypropylenová či polyesterová fólie může mít různou tloušťku 
a může být lesklá nebo matná. 
Laminovat lze za tepla nebo za studena. Výsledný efekt je v obou případech většinou pro laika k nerozeznání

Laminování za tepla probíhá při teplotách okolo 110 °C (tato teplota je nejčastěji používaná, technologie funguje zhruba 
od 90 do 145 °C). Obecně je laminování  za tepla méně náročné na obsluhu stroje, náklady na pořízení stroje i provozní náklady 
(materiál, energie) jsou však zhruba 1,5 krát vyšší než u laminování za studena. Pro laminování za tepla je nutné používat kvalitní 
tiskové barvy, u kterých je větší jistota, že působením vysoké teploty nezmění barevnost, případně strukturu. Laminovat za tepla 
je možno papír od gramáže (terminologicky správně „plošné hmotnosti“) 80 g/m2, a to jedno i oboustranně. Při použití matného 
fi lmu má povrch vlastnost „White Bordu“, lze tedy na něj opakovaně psát tužkou či suchými fi xy. 

Laminace za studena. Při studené laminaci se používá samolepící fólie, která se na potištěný papír lepí tlakem pracovního válce 
laminátoru. Tento způsob laminace  je oblíben při konečné úpravě inkoustových digitálních tisků, náročných na kvalitu zpracování, kdy 
nedochází k poškození tiskoviny teplem laminátoru. Laminovat za studena je možné papír od gramáže 115 g/m2. 

V případě laminace za studena jsou jednotlivé tiskové archy laminovány pásem polypropylenu ( laminovací fólie na roli)  a po 
laminaci je třeba je opět rozřezat.
Laminaci za tepla lze naproti tomu aplikovat i na jednotlivé archy. Jednou z velkých výhod termolaminace (tedy laminace za 
tepla) je možnost laminované archy dále zpracovávat prakticky ihned po provedení laminace. U studené laminace je 
třeba přistoupit k dalšímu zpracování až po 24, lépe však po 48 hodinách. Termolaminace také umožňuje okamžitou 
vizuální kontrolu kvality. U laminace za studena získává tiskovina svou defi nitivní podobu až po několika 
hodinách. 
Všeobecně se dá říci, že termolaminace je vhodná 
pro tiskoviny v nižším nákladu, které jsou odolné 
vůči vyšším teplotám, při větším počtu  či při vyšší 
tepelné citlivosti laminovaného materiálu je na-
opak  vhodnější laminace za studena.

LAMINOVACÍ KAPSY

SAMOLEPÍCÍ LAMINOVACÍ FÓLIE

Plasticlass: laminovací fólie formátu A4 s přesahem a předděrovanými otvory pro zařazení zalaminovaných dokumentů do pořadače.

Balení – 100 ks.

Zalaminovaný dokument lze nalepit na libovolnou hladkou plochu.

Formát
Druh, síla (mic/kg)

A5
154x216

A4
216x303

A3
303x426

Čirá 80 XLA580S XLA480S XLA380S
Cena 421,00 765,00 1530,00

Formát
Druh (mic)

A7
80 x 110

A6
111x154

A5
154x216

A4
216x303

A3
303x426

Credit Card
54x86

IBM Card
59x83

Badge
65x95

Buss.Card/NIF
60x95

Čirá 80 XLA780 XLA680 XLA580 XLA480 XLA380 XLCC80 XLIC80 XLB80 XLBC80
Cena 36,30 66,00 112,00 202,00 432,00 24,80 29,00 30,00 23,00
Čirá 100 XLA6100 XLA5100 XLA4100 XLA3100
Cena 70,00 130,00 237,00 494,00
Čirá 125 XLA7125 XLA6125 XLA5125 XLA4125 XLA3125 XLCC125 XLIC125 XLB125 XLBC125
Cena 55,00 134,00 174,00 326,00 665,00 28,80 40,00 45,00 34,00
Čirá 150 XLA5150 XLA4150 XLA3150
Cena 262,00 494,00 910,00
Čirá 175 XLA7175 XLA6175 XLA5175 XLA4175 XLA3175 XLCC175 XLIC175 XLB175 XLBC175
Cena 90,0 137,00 293,00 526,00 1000,00 39,00 60,00 89,00 74,50
Čirá 250 XLA4250 XLA3250
Cena 892,00 1600,00
Matná 100 XLA5100M XLA4100M XLA3100M
Cena 270,00 592,00 954,00
Plasticlass 100 XLA4100P
Cena 637,00

olili) ) a pa po o

nace za

entů do pořadače.

ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

08inn_PRE-12-final.indd   1308inn_PRE-12-final.indd   13 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



14888.11111111114444444444444
konferenční desky, diplomatky, batoh na notebook

KONFERENČNÍ MAPA A5 SE ZIPEM MILANO
Provedení povrchů: kůže mat - černá. Diplomatka A5 se zipem, jednodeskou, kapsy na 
CD, vizitky, tužky, kroužková mechanika.

KONFERENČNÍ MAPA A4 SE ZIPEM
Diplomatka A4 se zipem, jednodeskou, kapsy na CD, vizitky, tužky, kroužková mecha-
nika, hřbet 3 cm.

KONFERENČNÍ MAPA A4 ATLANTA
Konferenční desky formátu A4 se 4kroužkovou mechanikou a poznámkovým blokem,  
uzavíratelné na zip. Šíře  hřbetu 4,5cm,  uvnitř kapsa na kreditní karty, doklady , vizitky a 
CD a  úchyty na psací potřeby.  Formát A4 , vyrobeny z imitace kůže černá.

CONFERENCE
Konferenční desky vyrobené z kvalitní měkké kůže, uzavíratelné na zip. Možnost zasu-
nutí poznámkového bloku - blok je součástí výrobku. Desky obsahují 2 držáky na tužky 
a  4 kapsy - jednu pro dokumenty do formátu A4 a 3 menší kapsy  na drobné předměty 
(např. vizitky). 

KONFERENČNÍ MAPA A4 BETA
Konferenční mapa A4 s uzavíráním na  zip. Vyrobena z luxusní černé imitace kůže, šíře 
hřbetu 30 mm.  Mapa je vybavena psací podložkou, blokem A4,  kapsami na dokumenty,  
kalkulačkou,  úchyty na psací potřeby a  kapsami na vizitky.

Batoh je určen pro notebooky do velikosti 15.6“. Speciální polstrování
zad a upravené ramenní popruhy. Kapsa pro MP3 pře-
hrávač  na zip z vnitřní strany batohu. Pryžové patky 
na spodní straně batohu pro maximální ochranu 
notebooku i při prudším položení na zem. 
Vnitřní prostor pro notebook (v x š x h): 
38,5 x 26,5 x 3,7 cm
Váha: 897 g .

BATOH NA NOTEBOOK  SPORTY

Obj. číslo Cena
PK5602 256,00

Popis Obj. číslo Cena
Hanibal – imitace kůže, černá PK5606 315,00
New York- kůže mat – černá PK5607 348,00
Paris - eko kůže černá PK5633 432,00

Obj. číslo Cena
PK5630 518,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES0930222 2999,00
Hnědá ES0930220 2999,00

Obj. číslo Cena
PK5629 496,00

Obj. číslo Cena  
LOGBNS 379,00

©

©

©

©

08inn_PRE-12-final.indd   1408inn_PRE-12-final.indd   14 10.12.12   20:0010.12.12   20:00



prezentace 888.158.1111111115555555
diáře Filofax, tašky, kufry

U VŠECH PRODUKTŮ NA TÉTO STRANĚ JE ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

Praktický batoh na notebook vyrobený z kvalitního vodovzdorného nylonu, 
lehký a příjemný do ruky i na zádech. Prostor na 
notebook 12” až 15”, prostorná část na dokumen-
ty, příslušenství pro notebook. Snadno přístupná 
přední kapsa na zip, na boční straně speciální 
kapsa na nápoj. Možnost odpojení po-
pruhů na rameno. Uzavíratelné na zip, 
refl exní proužky.

BATOH NA NOTEBOOK PREMIUM MARS
Elegantní aktovka z kvalitní kůže s kovovou sponou se zámkem. Zvláštní kapsa se zipem 
pro dokumenty ,  v přední části prostor pro mobilní telefon, tužky a další drobnosti, 
tento prostor může být zcela otevřen. Odnímatelný pás pro nošení přes rameno, va-
riabilní délka.
Rozměry: 40 x 30 x 13,5 cm
Barva: černá

METROPOL 
Kolekce Metropol je charakteristická čistými liniemi, úhlednou siluetou a jasnými barva-
mi. Všestranný a elegantní design je stejně tak elegantní jako praktický pro každodenní 
použití. Plánovací diář v provedení imitace hladké kůže s uzavíratelnou přezkou.  Do-
dáván s českým kalendářem pokrývající období od července 2012 do prosince 2013. 
Kroužková mechanika: 6 kroužků, průměr 19 mm
Kapesní diář: 171x95 mm 
Osobní diář: 171x95 mm
Diář A5: 210x148 mm.

TOKYO
Prostorný kožený pilotní kufr  s rozšířenou kapacitou. Velká roztažitelná kapsa s při-
hrádkami na přední straně zvyšuje kapacitu kufru a umožňuje přístup k dokumentům i z 
přední strany kufru, 2 menší kapsy na bočních stranách. Vhodný i jako příruční zavazadlo 
při cestování letadlem. Uzamykatelný číselným zámkem.
Rozměry: 45 x 35 x 23 cm

PENNYBRIDGE
Klasický design se zipovým zapínáním z příjemného materiálu koženého vzhledu ve 
dvou velikostech a dvojbarevném provedení. Kromě mnoha praktických kapsiček nabízí 
kolekce Pennybridge ve speciální kapsu na zip, kterou je možno využít jako peněženku. 
Dodáván s českým kalendářem pokrývající období od července 2012 do prosince 2013. 
Kroužková mechanika: 6 kroužků, průměr 19 mm
Kapesní diář: 171x95 mm 
Compact: 171x95 mm 

TAŠKA NA NOTEBOOK PREMIUM
Praktická taška na notebook vyrobená z kvalitního vodovzdorného nylonu, lehká a pří-
jemná do ruky. Speciální prostor na notebook 12” až 15”. Snadno přístupná přední kap-
sa na suchý zip, na boční straně speciální kapsa na nápoj. Uzavíratelné na zip, refl exní 
proužky. Rozměry: 40x12x36 cm
hmotnost 1.100 g

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES14936 1542,00

Obj. číslo Cena
ES0930282 4474,00

Obj. číslo Formát Barva Cena
FI026960 kapesní černá 670,00
FI026962 kapesní červená 670,00
FI026902 osobní černá 710,00
FI026910 osobní červená 710,00
FI026968 A5 černá 985,00
FI026972 A5 červená 985,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES0930153 4158,00
Hnědá ES0930152 4158,00

Obj. číslo Formát Barva Cena
FI028020 kapesní černá 968,00
FI028021 kapesní červená 968,00
FI028028 compact černá 1088,00
FI028030 compact červená 1088,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá ES14934 1850,00

08inn_PRE-12-final.indd   1508inn_PRE-12-final.indd   15 10.12.12   20:0110.12.12   20:01



16888.11111111111666666666666
diáře ADK, Filofax

4k Pátek Piatok
Diana; Drahoslav

6Neděle Nedeľa
Tři králové; Antónia

Traja králi a vianočný sviatok pravoslávnych

2013 Leden Január

5Sobota Sobota
Dalimil; Andrea

2

3pk Čtvrtek Štvrtok
Radmila; Daniela

Leden
TÝD P Ú S Č P S N

1 31 1 2 3 4 5 6
2 7 8 9 10 11 12 13
3 14 15 16 17 18 19 20
4 21 22 23 24 25 26 27
5 28 29 30 31 1 2 3

©
 2

01
1

Po
ck

et
PO

CK
ET

Re
f. 

68
27

11
3

KALENDÁŘ TÝDEN 
NA DVĚ STRÁNKY
KALENDÁR TÝŽDEŇ 
NA DVE STRANY

rozvrženi diáře je na druhé stránce

2013 Leden Január

8:

9:

10:

11:

12:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

19:

20:

8:

9:

10:

11:

12:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

19:

20:

6–359

Únor
TÝD P Ú S Č P S N

5 1 2 3
6 4 5 6 7 8 9 10
7 11 12 13 14 15 16 17
8 18 19 20 21 22 23 24
9 25 26 27 28 1 2 3

3–362

3 Čtvrtek Štvrtok
Radmila; Daniela
pk

4–361

4 Pátek Piatok
Diana; Drahoslav
k

2 5–360

5 Sobota Sobota
Dalimil; Andrea

6 Neděle Nedeľa
Tři králové; Antónia
Traja králi a vianočný 
sviatok pravoslávnych

A5
Re

f. 
A5

Re
f. 

68
57

11
3

KALENDÁŘ TÝDEN 
NA DVĚ STRÁNKY

KALENDÁR TÝŽDEŇ 
NA DVE STRANY

rozvrženi diáře je na druhé stránce

• Časový rozvrh 08.00 - 20.00

• Časový rozvrh 08.00 - 20.00

14:

15:

16:

17:

18:

19:

20:

14:

15:

16:

17:

18:

19:

20:

Únor
TÝD P Ú S Č P S N

5 1 2 3
6 4 5 6 7 8 9 10
7 11 12 13 14 15 16 17
8 18 19 20 21 22 23 24
9 25 26 27 28 1 2 3

A5
RRe

f. 
Re

f. 
68

57
11

3

NA DVĚ STRÁNKY

KALENDKALENDKALENDDÁR TÝŽDDDÁR TÝŽÁR TÝŽDDÁR TÝŽDEDDDÁR TÝŽÁR TÝŽDEDŽDEŇ DE
NA DVEE STRANYE STRANYE STRANYY

rozvrženi diáře je na druhé stráncence

• Časový rozzvrh 08.00  20zvrh 08.00 - 20h 08 00 200.000

• Časový roz 0000zvrh 08.00  2zvrh 08.00 - 2h 08 00 220.000

Leden
TÝD P Ú S Č P S N

1 31 1 2 3 4 5 6
2 7 8 9 10 11 12 13
3 14 15 16 17 18 19 20
4 21 22 23 24 25 26 27
5 28 29 30 31 1 2 3

6Neděle Nedeľa
Tři králové; Antónia

Traja králi a vianočný sviatok pravoslávnych

5Sobota Sobota
Dalimil; Andrea

4k Pátek Piatok
Diana; Drahoslav

3pk Čtvrtek Štvrtok
Radmila; Daniela

6–359   

5–360   2

4–361   

3–362   

2013 Leden Január

Pe
rs

on
al

Re
f. 

68
42

62
©

 2
00

0
PE

RS
ON

AL
Re

f. 
68

47
11

3

rozvrženi diáře je na druhé stránce

KALENDÁŘ TÝDEN 
NA DVĚ STRÁNKY

KALENDÁR TÝŽDEŇ 
NA DVE STRANY

1.

2.

3.

ADK – SADY FORMULÁŘŮ A6
Sada A6 denní plánování 2013
Obsah: dělící listy se symboly, diář 2013, A-Z adresář, 
plánovací kalendář 2013, denní plány termínovaný 
2013, týdenní plány - levé 2013, roční plán, aktivity, 
nezapomeň, týdenní rozvrh, roční rozvrh, projekt, fi -
nance, pravidelné platby, klíčové oblasti, telefonní se-
znam, kontakty, internetové adresy, poznámkové listy, 
záznam z jednání.

Sada A6 týdenní plánování 2013
Obsah:  diář 2013, A-Z adresář, plánovací kalendář 
2013, týdenní plán pravý 2013, roční plán, nezapo-
meň, týdenní rozvrh, roční rozvrh, klíčové oblasti, te-
lefonní seznam, poznámkové listy. Sada je balena v 
PE sáčku.

Týdenní kalendáře pro diáře Filofax s českým a slovenským kalendáriem. 1 týden na 2 
stranách.   Linkovaný , vhodný pro diáře Filofax.

KALENDÁŘE 2013  PRO DIÁŘE FILOFAX

Plánovací diář ADK formátu A6 , velikost formulářů 16 x 10,5 cm. 
Desky moderního vzhledu v kombinaci dvou materiálů - high-tech nylonové látky z vnějš-
ku a svěží italské imitace kůže zevnitř. Vysoce odolný materiál i do těch nejnáročnějších 
pracovních podmínek. Obsah: kuličkové pero ADK,  obal na vizitky, univerzální obal, pra-
vítko ADK, diář. Diář obsahuje sadu pro týdenní plánovaní.

ADK ASISTENT A6

ADK – SADY FORMULÁŘŮ A5
Sada A5 denní plánování 2013
Obsah: kazeta s víkem, dělící listy se symboly, diář 
2013, A-Z adresář, plánovací kalendář 2013, denní 
plány termínovaný 2013, týdenní plány - levé 2013, 
roční plán, aktivity, nezapomeň, týdenní rozvrh, roční 
rozvrh, projekt, fi nance, pravidelné platby, klíčové ob-
lasti, telefonní seznam, kontakty, internetové adresy, 
poznámkové listy, záznam z jednání, záznam z porady.

Sada A5 týdenní plánování 2013
Obsah: : diář 2013, A-Z adresář, plánovací kalendář 
2013, týdenní plán pravý 2013, roční plán, nezapo-
meň, týdenní rozvrh, roční rozvrh, klíčové oblasti, te-
lefonní seznam, poznámkové listy. Sada je balena v 
PE sáčku.

ADK CLASSIC A5

ADK PARTNER A5

Nejprodávanější z diářů plánovacího systému ADK. Klasické kožené desky formátu A5, 
šité mírně kontrastním štepováním, vyrobené z měkké a na omak příjemné hověziny. 
Velikost formulářů 21 x 13 cm. Obsahuje kapsy na platební karty, vizitky a kalkulačku, 
pouzdra na vizitky, CD, univerzální obal, adresář, diář, rozšířenou sadu pro denní pláno-
vání, kuličkové pero a mikrotužku ADK, plastovou kazetu na formuláře s průhledným 
víkem.

Cenově výhodná varianta Plánovacího systému ADK s minimálními požadavky na péči 
o povrch desek. Tyto praktické desky jsou vyrobeny z imitace kůže v novém designu, 
příjemné na omak a odolné proti poškození.  Formát desek 23 x 17,5 cm, velikost for-
mulářů 21x13 cm.  Diář  obsahuje kapsy na platební karty, vizitky, obal na CD, pravítko 
a sadu pro týdenní plánování. 

Popis Obj.číslo Cena
Denní ADKSDA6 750,00
Týdenní ADKSTA6 385,00

Číslo Obj.číslo Formát Cena
1. FI6827113 kapesní 69,00
2. FI6847113 osobní 104,00
3. FI6857113 A5 171,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ADKASC 980,00
Tm.modrá ADKASM 980,00

Popis Obj.číslo Cena
Denní ADKSDA5 1480,00
Týdenní ADKSTA5 550,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ADKCLC 3290,00
Hnědá ADKCLH 3290,00
Červená ADKCLCE 3290,00

Barva Obj.číslo Cena
Černá ADKPAC 1890,00
Hnědá ADKPAH 1890,00

08inn_PRE-12-final.indd   1608inn_PRE-12-final.indd   16 10.12.12   20:0110.12.12   20:01


	katalog_ExtraSHOP_titulni
	EX_Prezentace

